

Flere kvinnelige ledere på høyt nivå: **Karriere, forbilder og lederskap**

Åpent seminar om kvinner i ledelse
Tirsdag 20. november
Kl. 12.15 – 14.30 i Auditorium C

PROGRAM

1215 **Åpning v/ rektor Jan I. Haaland, NHH**

1215-1315 **Ruter Dam** har som mål å få flere kvinnelige ledere på høyt nivå i store foretak. Hvordan kommer man seg fram i yrkeslivet, hvordan gjør man karriere? Hva er det viktigste for at man skal nå sine mål?

Att göra karriär – vikten av att ta vara på sin egen kapacitet och sina kunskaper

- **Pia Marions**, Chief Operating Officer, The Royal Bank of Scotland, Nordic Region, Stockholm (Ruter Dam-deltaker 2005)
- **Gro Myking**, markedsdirektør Posten Norge, Oslo (Ruter Dam-deltaker 2000)

1315-1415 **NHH** har som mål å tiltrekke seg de dyktigste studentene, å utdanne de dyktigste kandidatene og å ansette den dyktigste fagstaben. Med en lav kvinneandel går NHH, næringslivet og samfunnet glipp av verdifulle talenter og viktige rollemodeller. Hvordan kan NHH fylle sitt samfunnsansvar?

Utdanningsinstitusjonenes ansvar

- **Linda Orvedal**, dekan for bachelorutdanningen ved NHH

Organisasjonskultur, kvinner og toppledelse

- **Kari Rueslåtten**, konsulent i AFF

Karriereplanlegging og motivasjon

- **Torny E. Aarbakke**, formidlingsdirektør ved Universitetet i Bergen

1415-1430 **Spørsmål og diskusjon**

1430-1500 **Minglehalvtime med lett servering utenfor auditorium C.**

Seminaret arrangeres av NHH i samarbeid med Ruter Dams Chefsutviklings- og Mentorprogram. Ruter Dam feirer i år sitt 20-årsjubileum. 20. november arrangerer Ruter Dam 20 seminarer i samarbeid med universiteter og høyskoler i Norden. NHH er eneste norske institusjon som medvirker.

Chefsutveklings- og Mentorprogrammet Ruter Dam grundades 1987. Målet är fler kvinnliga chefer på hög nivå i stora företag. Ruter Dams verksamhet präglas av affärs-mässighet, kvalitet och resultat. Ca 800 chefer har genomgått det ettåriga programmet. Veckans Affärer publicerar varje år en lista över de 125 mäktigaste kvinnorna i Sverige. 2007 var 44 av 125 deltagare från Ruter Dam. www.ruterdam.com